前 ス 協

令和６年７月９日

（一財）前橋市スポーツ協会

  加 盟 団 体 長  様

一般財団法人前橋市スポーツ協会

                          会長  菅 原   宏

                               （公印省略）

令和６年度前橋市スポーツ功労者（旧 前橋市社会体育功労者）の推薦について（依頼）

日頃より、本会の体育・スポーツ行事に格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼申し

上げます。

 さて、今年度も標記の件について、表彰をさせていただきます。

つきましては、別紙表彰規程に基づき、貴団体から推薦くださいますようお願いいたし

ます。

なお、例年前橋市スポーツの祭典（旧称：市民スポーツ祭総合開会式）の席上において

表彰をしておりますが、現在表彰式の開催時期及び開催内容などを検討しているため、表

彰開催時期は決まり次第、改めてご案内いたします。

記

１ 依頼事項   前橋市スポーツ功労者の推薦

２ 提出期限   令和６年 ８月９日（金）必着（厳守願います）

         ※期限までに提出のない場合は、該当者無しとみなします。

３ 推 薦 書   別紙様式のとおり

※様式は、本会ホームページよりダウンロードできます。
トップページ：各種申請＞定型申請書式＞表彰関係

４ 提 出 先   （一財）前橋市スポーツ協会事務局

５ そ の 他   上記に記載のとおり、表彰式の開催日については、現在検討中である

ため、決まり次第、お知らせいたします。

（一財）前橋市スポーツ協会事務局

ヤマト市民体育館前橋内

電話：２８９－０６０７（直通）

担当：金子／中村

メール：maebashi-taikyo@bf.wakwak.com